ser verificado no encerramento do exercício corrente, nos termos do artigo 43, $ 1.',
inciso 11, da Lei n.' 4.320, de 17 de março de 1964, sendo R$ 2.544.412,00 (dois
milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos de doze reais) da Fonte de
Recursos 01 (Tesouro) e R$ 364.270,00 (trezentos e sessenta e quatro mil e duzentos
e setenta reais) da Fonte de Recursos 05 (Federal).

Art. 4o - Considerando o dinamismo que envolve o processo
de planejamento dos gastos públicos, a movimentação orçamentária de que trata a
presente lei destina-se a criar dotação necessária à execução orçamentária do